[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2024 года                                                                                         № 77

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, на основании Устава Раздольевского сельского поселения, итогов перерегистрации очереди граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий администрация Раздольевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить списки граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий согласно Приложения 1.
И.о.главы администрации                                                     А.Ш.Шехмаметьева
С.А.Потоцкая
66-632
Разослано: дело – 2.

С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение «раздольевское.рф»
Об    утверждении    списков    граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных   условий   на территории Раздольевского сельского поселения